
 

Stránka 1 z 2 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

 
 

 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Josef Nistler, ředitel odboru ochrany vod 
 
Systémové číslo veřejné  
zakázky v E-ZAK: P16V00000990 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 

 Název veřejné zakázky: 

 

„Aktualizace vrstvy záplavových území pro MŽP“ 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje odpověď na dotaz uchazeče k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky uveřejněné v elektronickém nástroji E-ZAK 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den, 
ze zadávací dokumentace (z výzvy ani z přiložené SoD) VZMR č. 356918 není zřejmé, jaký je požadovaný 
rozsah prací spojených s předmětnou aktualizací vrstvy záplavových území. Žádáme, s ohledem na 
rovnost zadávacího řízení a porovnatelnost nabídek jednotlivých uchazečů, o kvantifikaci úkolu 
například ve formě: 
- počtu dotčených polygonů Q5, Q20, Q100 a Qa 
- délky toků ovlivněných aktualizací ZÚ 
- jiná vhodná kvantifikace 
 
S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele  

Kvantifikace úkolu je přibližná, protože počet stanovení záplavových území ke zpracování není 
předem známý. Nicméně za rok 2014 bylo předáno ke zpracování 89 opatření obecné povahy 
se stanovenými záplavovými územími, která se týkala 112 vodních toků o celkové délce 
přibližně 1250 km a v roce 2015 82 opatření obecné povahy se stanovenými záplavovými 
územími, která se týkala 95 vodních toků a celkové délce přibližně 1350 km. V rámci převážné 

http://www.mzp.cz/cz/index


 

 

Stránka 2 z 2 

 

   

části opatření obecné povahy se jednalo o všechna záplavová území, tj. jak pro Q5, tak Q20 
a Q100, včetně stanovení aktivní zóny záplavového území.  

 

V Praze dne 14. června 2016 


		2016-06-14T15:51:24+0200




